•
Masă pentru ziarişti. „Revista

Orăştiei“ scrie : „In sala casei comitatului unde
se ţin adunările congregaţiei, noutate mare!
Cum în comitatul nostru a luat, vezi d-ta, un
„avânt* presa, fiind deja 4 foi (ungureşti 3,
româneşti— una!), dl vicişpau, precum aflăm

Nr. 67 S i b i i n , Duminecă, T R I B U N A 23 Martie (4 Aprilie) 1897 Pag. 2*7

la îndemnul d-Iui Fr. Hossu, a dat ordin sé
se pună în sală o masă pentru ziariştii E pusă
în dreapta .mesei preşedintelui, la fereastră.
Cel dintâiu eare s’a aşezat la ea, a fost dl I.
Moţa, representând „ Revista Ordştiei*, al doilea
dl Dr.